
 
i.5

4 
 

e.
54

 

 
28 

 240 

 e.34,8 

 31,5 

 28 

Short helical 
spring tensile
cod. 303949001

Aluminium spacer
ø20Xø8,5Xh16
Cod. 202497

Db-Killer 22
Cod.303430801

Allen screw M5X6
T.C.E.I. 
Cod.201044

Silencer clamp
Cod.303439501

Pipe N°1422 s.s
cod. 3015500201

Allen screw M8X40
T.C.E.I.Z.B.
Cod.200993

Plain washer 8x 16
Cod.200294

GP CORSA EVO RHS
carbon fiber
Cod.303457474

BIKE'S FRAME

OPTIONAL 
cod.5684

M12x1.25

Clearance Dent

TO COVER HOLE IN 
THE ORIGINAL FRAME

Allen screw M8X16
T.C.E.I.Z.B.
Cod.200360

2x Aluminium spacer
ø22X8,5
Cod. 205090

 
90

  9
 

 15 

 53 
 77 

 
30

 

 
48

 

Kit Flange "156A" 
cod.303445304

ART. 15500E

APRILIA SR GT 125 / 200

FULL SYSTEM - GP CORSA EVO - CARBON


	DT-15500E
	Vista del disegno1
	Vista del disegno2
	Vista del disegno3
	Vista del disegno5


